BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ - TÀI CHÍNH
THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN ĐỀ NGHỊ KHÔNG TÍNH ĐIỂM TÍCH LŨY HỌC PHẦN

	Kính gửi: 	Ban Giám hiệu Trường Đại học Kinh tế - Tài chính TP.HCM
	Phòng Đào tạo

Tôi tên	:	MSSV:
Ngành học	:	Mã lớp:
Điện thoại liên lạc:
Địa chỉ liên lạc:
Nay tôi làm đơn này kính trình Nhà trường xem xét giải quyết cho tôi không tính điểm tích lũy học phần trong Học kỳ …. Năm học 20…. – 20…., cụ thể:
	STT
	Mã học phần
	Tên học phần
	Mã
nhóm
	Số
tín chỉ

	1.

	2.

	3.

	4.

	Tổng số tín chỉ không tính điểm tích lũy:

Lý do:

Tôi chân thành cảm ơn!

	Tp. HCM, ngày …   tháng … năm 202...
NGƯỜI VIẾT ĐƠN
(Ký và ghi rõ họ tên)

……………………………………….

XÉT DUYỆT CỦA PHÒNG ĐÀO TẠO
Tp. HCM, ngày … tháng … năm 20...
LÃNH ĐẠO PHÒNG